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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Bc. Richard Vereš, starosta 

Kontaktní osoba: 
Bc. Martina Prchalová 

Tel: 599 410 424 

ID datové schránky 56zbpub 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Náves Heřmanice, ulice K Návsi“ 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitní řízení 

podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska
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Dotaz č. 1: 

Dobrý den, v ZD požadujete k prokázání kvalifikace v bodě 6.8. osvědčení o autorizaci v oboru 

pozemní stavby. Může být kvalifikace prokázána také autorizací v oboru dopravní stavby namísto 

autorizace v oboru pozemní stavby, když se jedná převážně o dopravní stavbu? 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že osvědčení o autorizaci i v oboru dopravní stavby bude akceptovat. 

Dotaz č. 2: 

V projektové dokumentaci je v dokladové části přiložena smlouva o smlouvě budoucí 

č. 8120081055 z ČEZ Distribuce a.s. 

Žádáme zadavatele o vysvětlení, k jakému objektu rozpočtu se vztahuje tato smlouva o smlouvě 

budoucí a zda zadavatel neurčí stejné podmínky pro všechny uchazeče změnou rozpočtu v daném 

objektu s předem nadefinovanou cenou či úplném vypuštění daného objektu. 

Odpověď: 

Smlouva o smlouvě budoucí je v projektové dokumentaci vložena informativně. Přeložku 

distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie bude na své náklady realizovat 

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Ostrava. V Příloze č. 4 – Položkový rozpočet, 

výkaz výměr není uvedena žádná položka vztahující se na uvedenou přeložku ve smlouvě 

č. 8120081055. Přeložku si řeší projekčně a realizačně ČEZ Distribuce, a.s. V rámci realizace bude 

nutné přeložku se stavbou koordinovat.  

 

 

 

 

 

 

 

 

         …………………………… 

     JUDr. Jana Pastrňáková 

         vedoucí odboru právního 
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